Дополнительные выборы депутата совета депутатов

муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ

 23 июня 2021 года                                                                №9/45

О внесении изменений в приложение к решению территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района

Ленинградской области от 19 июня 2019 года №96/562

«О рекомендациях по вопросам, связанным с приѐмом и проверкой

подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку

самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на выборах депутатов

советов депутатов муниципальных образований Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва»

В соответствии с  Федеральным законом от 23.05.2020 года № 154-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района с полномочиями избирательной  комиссии

муниципального образования Сланцевское городское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

  1.   Внести изменения в приложение к решению территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района

Ленинградской области от 19 июня 2019 года №96/562 «О рекомендациях по

вопросам, связанным с приѐмом и проверкой подписных листов с подписями

избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения)

кандидатов на выборах депутатов советов депутатов муниципальных

образований Сланцевского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва»:

1.1 в пункте 5.3.11 после слов «внесенных в этот подписной лист,»

добавить слова «а также если фамилия, имя, отчество указаны

избирателями несобственноручно,»;

1.2 в перечень оснований (причин) признания подписей избирателей

недостоверными и (или) недействительными» дополнитьь пунктом

52 следующего содержания, изменив дальнейшую нумерацию

пунктов:
52 Фамилия, Имя, Отчество

указаны избирателями

несобственноручно, - на

основании заключения

эксперта, привлеченного к

пп. «л» п.6
4

ст.38 ФЗ

проверке подписей

избирателей изложенного в

письменной форме в

ведомостях проверки

подписных листов или ином

документе

           2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.

Председатель ТИК

(с полномочиями ИКМО)                                                               Г.А. Семѐнова

Секретарь ТИК

(с полномочиями ИКМО)                                                             А.В. Блохина